

# Vegeta Allkrydda

**Uppgiftslämnare:**

Caldic Food Service & Retail Sweden

**Varumärke:**

Podravka

**Artikelbenämning:**

Vegeta Allkrydda

**Artikelbeskrivning:**

Allkrydda

**Leverantörens artikelnummer:**

101447

**Förpackningsstorlek:**

1 kg

## Produktinformation

**Ingrediensförteckning:**

Salt, torkade grönsaker 15,5% (morötter, palsternacka, potatis, lök, SELLERI, persilja), smakförstärkare: mononatriumglutamat, dinatriuminosinat, socker, kryddor, majsstärkelse, färgämne: riboflavin

**DABAS Produktklassificering:**

101310724156 / Kolonial/Speceri -- Kryddor -- Blandade kryddor med glutamat -- Allkrydda

**Marknadsbudskap:**

Smaktillsats i soppor, såser och grytor. Passar också utmärkt till kött, fågel och fisk

**Tillverkningsland:**

Kroatien

## Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
<b>Bas</b> mängd:	Per 100 gr
Energi:	697 kJ
Energi:	164 kcal
Fett:	0,5 g
<b>- Varav mättat fett:</b>	0,2 g
Kolhydrat:	32 g
<b>- Varav sockerarter:</b>	22 g
Protein:	8,5 g
Salt (SALTEQ):	56,9 g

## Uppgiftslämnare

Namn:	Caldic Food Service & Retail Sweden
Hemsida:	<a href="http://www.caldicfoodservicetail.com">http://www.caldicfoodservicetail.com</a>

## Övrigt

## Kravspecifikation

### Förvaring

**Temperatur (°C):** Min: 1 °C  
Max: 22 °C

**Total hållbarhet (dagar):**540

**Förvaringsinstruktioner:** Förvaras torrt och svalt, ej över normal rumstemperatur

## Märkning

### Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- GMO-fri vara, 10887, Bas
- [Visa leverantörsförsäkran](#)

## Allergener

### Selleri Innehåller

**Innehåller** Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Kan innehålla** Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

## Tillverkare

Namn:	Caldic Food Service & Retail Sweden
-------	-------------------------------------

## Tillagning

**Tillagningssätt:** Ätfärdig

**Anvisning:** Krydda kött eller fisk efter smak med Vegeta före tillagning

## Basnivå

---

<b>Artikelbenämning:</b>	Vegeta Allkrydda
Artikelbeskrivning:	Allkrydda
<b>Varumärke:</b>	Podravka
<b>Förpackningsstorlek:</b>	1 kg
Artikelns identitet, GTIN:	03850104047046
<b>Leverantörens artikelnummer:</b>	101447-k
• <b>Förekomst av streckkodad information:</b>	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• <b>Databärartyp:</b>	EAN UPC
• <b>Typ av datum på förpackningen:</b>	Bäst före-datum
<b>Ingår i:</b>	10 st Mellannivåförpackningar 03850104959233

## Mellannivå

---

<b>Artikelbenämning:</b>	Vegeta Allkrydda
Artikelbeskrivning:	Allkrydda Vegeta
Artikelns identitet, GTIN:	03850104959233
<b>Leverantörens artikelnummer:</b>	101447
• <b>Villkor för förpackningsmaterial, kod:</b>	Återvinningsavgift betald
• <b>Antal enheter:</b>	Styck
• <b>Förekomst av streckkodad information:</b>	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• <b>Databärartyp:</b>	EAN UPC
• <b>Typ av datum på förpackningen:</b>	Bäst före-datum
<b>Består av:</b>	10 st Basnivåförpackningar 03850104047046
<b>Ingår i:</b>	72 st Toppnivåförpackningar 37393082110069

<b>Artikelbenämning:</b>	Vegeta Allkrydda
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	37393082110069
<b>Leverantörens artikelnummer:</b>	101447-t
<b>• Villkor för förpackningsmaterial, kod:</b>	Återvinningsavgift betald
<b>• Plattformstyp kod:</b>	Pall 800 X 1200 mm
<b>• Antal enheter:</b>	Styck
<b>• Förekomst av streckkodad information:</b>	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
<b>• Databärartyp:</b>	GS1 128
<b>Består av:</b>	72 st Mellannivåförpackningar 03850104959233

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från [www.dabas.com](http://www.dabas.com) 2020-08-10